
Ogłoszenie nr 500019931-N-2017 z dnia 29-08-2017 r.

Urząd Miasta Imielin: „Modernizacja ulicy Sapety w Imielinie - etap 2 i 3.”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 568086-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Informacje dodatkowe:
brak

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Miasta Imielin, Krajowy numer identyfikacyjny 27258687400000, ul. ul. Imielińska  81,
41-407   Imielin, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 2255505, 32 2254137, e-mail
przetargi@imielin.pl, faks 32 2254119.
Adres strony internetowej (url): www.imielin.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Modernizacja ulicy Sapety w Imielinie - etap 2 i 3.”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
GK.271.0031.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Zadanie dotyczy modernizacji ulicy Sapety w Imielinie etap – 2, tj. odcinek od dz. nr 571/56 do
skrzyżowania z ulicą Skalna oraz etapu – 3 obejmującego budowę kanalizacji deszczowej do
odwodnienia drogi. Niniejsze zadanie obejmuje roboty budowlane w zakresie: • robót
rozbiórkowych i ziemnych, • robót drogowych (nawierzchnie - asfaltowe oraz z kostki

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2302f0bb-09de-471e-9e33-146...

1 z 2 29.08.2017, 13:30



betonowej,krawężniki, obrzeża, zjazdy, zieleńce), • robót instalacyjnych (kanalizacja
deszczowa), • robót instalacyjnych (przebudowa sieci napowietrznej niskiego napięcia).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 7 do SIWZ – opis przedmiotu
zamówienia obejmujący przedmiary robót oraz dokumentacja projektowa. Ze względu na tzw.
rozliczenie kosztorysowe robót Wykonawcy wyceniają się na podstawie załączonych
przedmiarów robót. Dokumentacja projektowa jest elementem pomocniczym, który ma posłużyć
Wykonawcom do prawidłowego i rzetelnego przygotowania oferty. Należy zwrócić uwagę, że
projekt nie jest podzielony na etapy. Poszczególne etapy zadania wynikają jedynie z
przedmiarów. Niniejsze zamówienie dotyczy tylko etapu 2 i 3.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45233222-1, 45232400-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:
brak

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Do niniejszego postępowania w wyznaczonym terminie (tj. do dnia 25.08.2017r. do godziny
10:55)nie złożył oferty żaden Wykonawca. W takiej sytuacji art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo
zamówień publicznych nakłada na zamawiającego obowiązek unieważnienia postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2302f0bb-09de-471e-9e33-146...

2 z 2 29.08.2017, 13:30


